РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛОСОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛОСОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 от    21.06.2013г.                              с.Сон                                                         №  51

О внесении изменений и дополнений

в постановление от 29.03.2013 г. № 19

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Постановка граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях

на условиях социального найма»

      Во исполнение п.1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного контроля», в соответствии с Планом мероприятий по повышению качества предоставления муниципальных услуг в Ширинском районе на 2013 г, постановлением администрации муниципального образования Ширинский район от 19.06.2013 г. № 962 ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         В раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги», подраздел «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления таких услуг», пункт 2.14  слова « составляет 20 минут», заменить словами «составляет 15 минут»
Глава Селосонского сельсовета                             С.И.Кузнецов